REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/05/2021

ESTADO No. 069

Radicacién

76001311000120060018800

76001311000120130009200

76001311000120140019000

76001311000120160029300

76001311000120160062900

76001311000120170004700

76001311000120170026900

76001311000120170030900

76001311000120180021600

Clase de Proceso

Ejecutivo

Liquidaciéon Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Jurisdiccion
Voluntaria
Liguidacion Sucesoral

y Procesos
Preparatorios

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugaly
Patrimonial

Ordinario

Liquidaciéon Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Procesos Especiales

Demandante

ISAURA MILENA CARDONA
LONDONO

JULIAN DAVID RUIZ SANCHEZ

AMANDA DE JESUS CASTRO
DE MORALES

ADRIANA ZAPATA PAUCAR

PATRICIA RODRIGUEZ CELIS

JULIANA POPO HURTADO

AIDES ANGULO CUENU

MARIA CAROLINA GARCIA
ARRIOLA

ESTHAEL STEPHANIA AGUIRRE
GIRALDO

Demandado

GUSTAVO ADOLFO RESTREPO
HENAO

CTE: JAIME RUIZPINO

CARLOS HERNAN MORALES
CASTRO

ODILE PAUCAR DE ZAPATA

JOSE IGNACIO RODRIGUEZ
CELIS

YIMMIJAIR PENA CASTILLO

RICHARD ORTIZ GUADIL

HENNIO GARCIA MENDOZA

BOLIVAR ALEJANDRO EGAS
ESPINOZA

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. remite peticionnal juzgado 2
promiscuo municipal de patia El Bordo - Cauca

Auto resuelve solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Sentenciade Primera Instancia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Acepta realizacion comunicacionart.

291 CGP, no acepta otrasy requiere art. 292 CGP

Sentenciade Primera Instancia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. a Direccion PrestacionesSociales
Mindefensa 'y Juzgado 01 Promiscuo Familia Tumaco

Auto de Tramite OBS. Niega peticién de aclaracion

Termina proceso pordesistimientotacito (L. 1564) OBS. -
Sin Observaciones.

Fecha

Registro

06/05/2021

06/05/2021

30/04/2021

06/05/2021

29/04/2021

06/05/2021

29/04/2021

06/05/2021

06/05/2021

Folio

00

00

00

00

Cuaderno



76001311000120180039600

76001311000120180047600

76001311000120180051500

76001311000120180051500

76001311000120180055400

76001311000120190000800

76001311000120190022900

76001311000120190032600

76001311000120190033200

76001311000120190042200

76001311000120190044000

76001311000120190055600
76001311000120200002600

76001311000120200014600

76001311000120200018400

Ordinario

Procesos Especiales

Ordinario

Ordinario

Procesos Especiales

Ordinario

Ejecutivo

Ordinario

Verbal

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Procesos Especiales

Ordinario

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

LUIS CARLOS PERLAZA SALAS

ICBF

MARIA FERNANDA BLANCO
TORO

MARIA FERNANDA BLANCO
TORO

INCA INTI TABBITAWILANT

MANUEL ENRIQUE ORTIZ
VALENCIA

DEYSI CRISTINE SAA CELIS

DORYS STELLA VALENCIA
SANTACRUZ

LUZ ANGELA LORZA CAICEDO

CAROLINA CASTILLO MOLINA

DOLLY GUEVARA

GIOVANNI ARIAS RODRIGUEZ

RUBEN DARIO FLOREZ
JARAMILLO

MARIA ELCY ERAZO

STEPHANIA ARBELAEZ
VALDERRAMA

CT:ISMENIA PERLAZA DE
SANCHEZ

CLARA INES ARIAS CARDENAS

ALVARO WENCESLAO
GONZALEZBASANTE

ALVARO WENCESLAO
GONZALEZBASANTE

LUISA FERNANDA RENTERIA
JACOME

HERMELISA UL NUZQUE

VICTOR SAAMOSQUERA

ALVARO FDO. OBANDO
PORTILLA

OCTAVIO BRAND TORRES

FRANCISCO JAVIER
SANDOVAL

WILMA LORENA QUINTERO
PRADO

PAOLA ANDREA TORO BRAVO

CINDY MIREYA ANGULO
PRECIADO

ELLYRA HERNANDEZ LUCUMI

MERY CALDERON DE
VALDERRAMA

Auto de Tramite OBS. Incorpora comunicacion, solicita
copia historiasclinicas

Auto nombra Auxiliar de laJusticiaOBS. CuradoresAd-
litem

Auto resuelve renunciapoder OBS. corrige auto

Auto fija fechaaudiencia y/o diligencia OBS. para
alegacionesy fallo

Auto de Tramite OBS. Fija fecha para prueba de ADN, 2 de
junio de 2021, 10:00 am

Auto fija fechaaudiencia y/o diligencia OBS.reprograma
audiencia

Auto decreta practica pruebasoficio OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fechaaudiencia y/o diligencia OBS.reprograma
audiencia

Auto reconoce personeria OBS. fechareal del auto 30 de
abril de 2021-Isst

Auto fija fechaaudiencia y/o diligencia OBS. para
audienciasinicial e instruccién, decreta pruebas

Auto requiere OBS. a parte demandante, incorpora entrega
fallidacomunicacion, corrige auto

Auto fija caucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. Termino para desistimientotacito

Auto nombra Auxiliarde laJusticiaOBS. nombra curador
ad litem

Sentenciade Primera Instancia OBS. -- Sin
Observaciones.

29/04/2021

27/04/2021

24/02/2021

26/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

06/05/2021

29/04/2021

06/05/2021

04/05/2021

29/04/2021

06/05/2021

29/04/2021

29/04/2021

06/05/2021

54-
56

85-
86

25-
26

00

=

[y



76001311000120200019400

76001311000120200022200

76001311000120200023400

76001311000120200031400

76001311000120210001400

76001311000120210003700

76001311000120210006100

76001311000120210006600

76001311000120210007000

76001311000120210007300

76001311000120210007600

76001311000120210007900

76001311000120210008800

76001311000120210009100

Jurisdiccion
Voluntaria

Jurisdiccion
Voluntaria

Liguidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Jurisdiccion
Voluntaria

Verbal

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Otras Actuaciones
Especiales

Verbal

Verbal Sumario

Jurisdiccion
Voluntaria

ROSANELLY RAMOS
VALENCIA

HECTORALEXIS CASANOVA
RAMIREZ

AMPARO BARBOSA DE
AGUILAR

OSCARJAVIER CUSPOCA
SALAMANCA

EMIRO FERNANDO HERRERA
LARA

MARIA ANGELICA CHAVARRO
BERMEO

LUIS FERNANDA VELEZ
MOSCARELLA

ENRIQUE OREJUELA
BANDERAS

JORGE IVAN RIOS MONTOYA

YOLANDA HERRERA

ANGIE YULEISY VALENCIA
ESTUPINAN

MARIA VICTORIA ZUNIGA
PAYAN

ANGEL JAVIER MUNOZ
MONSALVE

MARIO FERNEY ARCILA
BETANCUR

SIN DEMANDADO

SINDEMANDADO

WILSONAGUILARRIOS

FATIMA DEL PILAR CADENA
ESPELETA

SIN DEMANDADO

ANDRES FERNANDO VARELA
ORTIZ

DANIEL NICOLAS VELEZDIAZ

NHORA CORRALES MESA

MARIA EUGENIA BENJUMEA
SOTO

ARMANDO VARGAS VALENCIA

SINDEMANDADO

REINALDO ARCADIO DIAZ JR

ALEXANDER JAVIER MUNOZ
RODRIGUEZ

SIN DEMANDADO

Auto Decreta PruebasOBS. Convoca audiencia virtual paa
el 14 de juliode 2021 a partirde 1as9:30

Auto Decreta PruebasOBS. Convoca audiencia virtula para
el 30de juniode202lapartirde las9:30 am

Auto resuelve renunciapoder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Decreta PruebasOBS. -- Sin Observaciones.

Auto Decreta PruebasOBS. Convoca audiencia virtual,
para el 15de julio de 2021 a partirde las9:30 am

Auto admite demanda OBS. fecha real del auto mayo 04 de
2021-Isst

Auto de Tramite OBS. reconoce heredero

Auto rechaza demanda OBS. fechareal del auto abril 30 de
2021-Isst

Auto rechaza demandaOBS. fechareal del auto abril 30 de
2021 -Isst

Auto rechaza demandaOBS. fechareal del autoabril 30 de
2021 -Isst

Auto declaracién deincompetencia y ordenaremision al
competente OBS. Fecharealdelauto 29 de abrilde 2021 -
Se remite all Superior Jerarquico- Director Regional ICBF
Valle del Cauca -Isst

Auto rechaza demandaOBS. fechareal del auto 30 de abil
de 2021 -Isst

Auto admitedemanda OBS. -- Sin Observaciones.

SentenciaUnica Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

27/04/2021

30/04/2021

06/05/2021

06/05/2021

29/04/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

93-
96

26-
29

00

43-

00

00



GRICELI MARIA MORENO

CARLOS ARTURO MARIN

76001311000120210009300 | ordinario MARTINEZ BOLIVAR Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 30/04/2021 1
76001311000120210009400 gg)aesc,ib\acltjsaciones IlsLéglé\A\lDAOSéANCHEZ SIN DEMANDADO Qgt;oazvlo_clgzonocimiento OBS.fechareal delauto abril 30 06/05/2021 1
76001311000120210009800 | Eiecutivo MARIA MERCEDES NUNEZ MARIO ALBERTO CAMPAS Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. - Sin 06/05/2021 1
76001311000120210009800 | Eiecutivo Ry CEDES NUREZ MARIO ALBERTO CAMPAS Auto decreta medidacautelar OBS. - Sin Observaciones. | 06/05/2021 2
76001311000120210010100 | Verbal Sumario S Anae S ALEJANDRO HINCAPIE SSSSEE GRACIELARIANO Auto inadmite demanda OBS. - Sin Observaciones. 04/05/2021 | 23" |1

JHON FREDDY CARVAJAL

LOAIZA SIN DEMANDADO

SentenciaUnica Instancia OBS. -- Sin Observaciones. 06/05/2021 | 00 1

76001311000120210010500 | Jisdiccion

Caute: ARCANGEL CLAVIJO

MILENA GOMEZ YUNDA VALENCIA

Auto admitedemanda OBS. -- Sin Observaciones. 30/04/2021 1

76001311000120210010700 | Ordinario

ANGELA MARIA PERLAZA
MUELAS

CARLOS EDUARDO VIVAS

SALGAR 06/05/2021 | 00 1

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

76001311000120210011500 | Veral

Caute: ELBERJULIAN VALENCA

JAIDIVE CHAVEZ TARAZONA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 04/05/2021 1

76001311000120210011800 | Ordinario

TRIANA

Ejecu. Senten. RAUL ANDRES SOLARTE Sentenciade Primera Instancia OBS. -- Sin
76001311000120210011900 gg::giaodsg/lam. YAMILETH CAICEDO OSPINA ZAMBRANO Obsenaciones. 06/05/2021 1
76001311000120210012300 | Ordinario EEE';%RSON HINESTROZA LINA MARIA BAGUI DIAZ Auto inadmite demanda OBS. — Sin Observaciones. 04/05/2021 1

Numero de registros:49

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/05/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



