REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/05/2021

ESTADO No. 069

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120060018800	Ejecutivo	ISAURA MILENA CARDONA LONDOÑO	GUSTAVO ADOLFO RESTREPO HENAO	Auto resuelve solicitud OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76001311000120130009200	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JULIAN DAVID RUIZ SANCHEZ	CTE: JAIME RUIZ PINO	Auto de Trámite OBS. remite peticiónn al juzgado 2 promiscuo municipal de patia El Bordo - Cauca	06/05/2021	00	1
76001311000120140019000	Jurisdicción Voluntaria	AMANDA DE JESUS CASTRO DE MORALES	CARLOS HERNAN MORALES CASTRO	Auto resuelve solicitud OBS Sin Observaciones.	30/04/2021		
76001311000120160029300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA ZAPATA PAUCAR	ODILE PAUCAR DE ZAPATA	Sentencia de Primera Instancia OBS Sin Observaciones.	06/05/2021	00	1
76001311000120160062900	Verbal	PATRICIA RODRIGUEZ CELIS	JOSE IGNACIO RODRIGUEZ CELIS	Auto de Trámite OBS. Acepta realización comunicación art. 291 CGP, no acepta otrasy requiere art. 292 CGP	29/04/2021		1
76001311000120170004700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JULIANA POPO HURTADO	YIMMI JAIR PEÑA CASTILLO	Sentencia de Primera Instancia OBS Sin Observaciones.	06/05/2021	00	1
76001311000120170026900	Ordinario	AIDES ANGULO CUENU	RICHARD ORTIZ GUADIL	Auto requiere OBS. a Dirección Prestaciones Sociales Mindefensa y Juzgado 01 Promiscuo Familia Tumaco	29/04/2021		1
76001311000120170030900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA CAROLINA GARCIA ARRIOLA	HENNIO GARCIA MENDOZA	Auto de Trámite OBS. Niega petición de aclaración	06/05/2021	00	1
76001311000120180021600	Procesos Especiales	ESTHAEL STEPHANIA AGUIRRE GIRALDO	BOLIVAR ALEJANDRO EGAS ESPINOZA	Termina proceso por desistimiento tácito (L. 1564) OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1

76001311000120180039600	Ordinario	LUIS CARLOS PERLAZA SALAS	CT:ISMENIA PERLAZA DE SANCHEZ	Auto de Trámite OBS. Incorpora comunicación, solicita copia historias clínicas	29/04/2021		1
76001311000120180047600	Procesos Especiales	ICBF	CLARA INES ARIAS CARDENAS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curadores Adlitem	27/04/2021	54- 56	1
76001311000120180051500	Ordinario	MARIA FERNANDA BLANCO TORO	ALVARO WENCESLAO GONZALEZ BASANTE	Auto resuelve renuncia poder OBS. corrige auto	24/02/2021		1
76001311000120180051500	Ordinario	MARIA FERNANDA BLANCO TORO	ALVARO WENCESLAO GONZALEZ BASANTE	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para alegaciones y fallo	26/04/2021		1
76001311000120180055400	Procesos Especiales	INCA INTI TABBITA WILANT	LUISA FERNANDA RENTERIA JACOME	Auto de Trámite OBS. Fija fecha para prueba de ADN, 2 de junio de 2021, 10:00 am	29/04/2021	85- 86	1
76001311000120190000800	Ordinario	MANUEL ENRIQUE ORTIZ VALENCIA	HERMELISA UL NUZQUE	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. reprograma audiencia	29/04/2021		1
76001311000120190022900	Ejecutivo	DEYSI CRISTINE SAA CELIS	VICTOR SAA MOSQUERA	Auto decreta práctica pruebas oficio OBS. – Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76001311000120190032600	Ordinario	DORYS STELLA VALENCIA SANTACRUZ	ALVARO FDO. OBANDO PORTILLA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. reprograma audiencia	29/04/2021		1
76001311000120190033200	Verbal	LUZ ANGELA LORZA CAICEDO	OCTAVIO BRAND TORRES	Auto reconoce personería OBS. fecha real del auto 30 de abril de 2021-1sst	06/05/2021		1
76001311000120190042200	Ordinario	CAROLINA CASTILLO MOLINA	FRANCISCO JAVIER SANDOVAL	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para audiencias inicial e instrucción, decreta pruebas	04/05/2021		1
76001311000120190044000	Ordinario	DOLLY GUEVARA	WILMA LORENA QUINTERO PRADO	Auto requiere OBS. a parte demandante, incorpora entrega fallida comunicación, corrige auto	29/04/2021		1
76001311000120190055600	Ordinario	GIOVANNI ARIAS RODRIGUEZ	PAOLA ANDREA TORO BRAVO	Auto fija caución OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76001311000120200002600	Procesos Especiales	RUBEN DARIO FLOREZ JARAMILLO	CINDY MIREYA ANGULO PRECIADO	Auto requiere OBS. Termino para desistimientotácito	29/04/2021	25- 26	1
76001311000120200014600	Ordinario	MARIA ELCY ERAZO	ELLYRA HERNANDEZ LUCUMI	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. nombra curador ad litem	29/04/2021		1
76001311000120200018400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	STEPHANIA ARBELAEZ VALDERRAMA	MERY CALDERON DE VALDERRAMA	Sentencia de Primera Instancia OBS. – Sin Observaciones.	06/05/2021	00	1

76001311000120200019400	Jurisdicción Voluntaria	ROSA NELLY RAMOS VALENCIA	SIN DEMANDADO	Auto Decreta Pruebas OBS. Convoca audiencia virtual para el 14 de julio de 2021 a partir de las 9:30	27/04/2021	93- 96	1
76001311000120200022200	Jurisdicción Voluntaria	HECTOR ALEXIS CASANOVA RAMIREZ	SIN DEMANDADO	Auto Decreta Pruebas OBS. Convoca audiencia virtula para el 30 de junio de 2021 a partir de las 9:30 am	30/04/2021	26- 29	1
76001311000120200023400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	AMPARO BARBOSA DE AGUILAR	WILSON AGUILAR RIOS	Auto resuelve renuncia poder OBS Sin Observaciones.	06/05/2021	00	1
76001311000120200031400	Verbal Sumario	OSCAR JAVIER CUSPOCA SALAMANCA	FATIMA DEL PILAR CADENA ESPELETA	Auto Decreta Pruebas OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76001311000120210001400	Jurisdicción Voluntaria	EMIRO FERNANDO HERRERA LARA	SIN DEMANDADO	Auto Decreta Pruebas OBS. Convoca audiencia virtual, para el 15 de julio de 2021 a partir de las 9:30 am	29/04/2021	43- 46	1
76001311000120210003700	Verbal	MARIA ANGELICA CHAVARRO BERMEO	ANDRES FERNANDO VARELA ORTIZ	Auto admite demanda OBS. fecha real del auto mayo 04 de 2021-1sst	06/05/2021		1
76001311000120210006100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUIS FERNANDA VELEZ MOSCARELLA	DANIEL NICOLAS VELEZ DIAZ	Auto de Trámite OBS. reconoce heredero	06/05/2021	00	1
76001311000120210006600	Verbal	ENRIQUE OREJUELA BANDERAS	NHORA CORRALES MESA	Auto rechaza demanda OBS. fecha real del auto abril 30 de 2021-Isst	06/05/2021		1
76001311000120210007000	Verbal	JORGE IVAN RIOS MONTOYA	MARIA EUGENIA BENJUMEA SOTO	Auto rechaza demanda OBS. fecha real del auto abril 30 de 2021 - Isst	06/05/2021		1
76001311000120210007300	Verbal	YOLANDA HERRERA	ARMANDO VARGAS VALENCIA	Auto rechaza demanda OBS. fecha real del auto abril 30 de 2021 - Isst	06/05/2021		1
76001311000120210007600	Otras Actuaciones Especiales	ANGIE YULEISY VALENCIA ESTUPIÑAN	SIN DEMANDADO	Auto declaración de incompetencia y ordena remisión al competente OBS. Fecha real del auto 29 de abril de 2021 - Se remite all Superior Jerarquico - Director Regional ICBF Valle del Cauca -Isst	06/05/2021		1
76001311000120210007900	Verbal	MARIA VICTORIA ZUNIGA PAYAN	REINALDO ARCADIO DIAZ JR	Auto rechaza demanda OBS. fecha real del auto 30 de abril de 2021 - Isst	06/05/2021		1
76001311000120210008800	Verbal Sumario	ANGEL JAVIER MUNOZ MONSALVE	ALEXANDER JAVIER MUNOZ RODRIGUEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76001311000120210009100	Jurisdicción Voluntaria	MARIO FERNEY ARCILA BETANCUR	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS Sin Observaciones.	06/05/2021	00	1

76001311000120210009300	Ordinario	GRICELI MARIA MORENO MARTINEZ	CARLOS ARTURO MARIN BOLIVAR	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	30/04/2021		1
76001311000120210009400	Otras Actuaciones Especiales	LUCIANA SANCHEZ PESCADOR	SIN DEMANDADO	Auto avoca conocimiento OBS. fecha real del auto abril 30 de 2021-1sst	06/05/2021		1
76001311000120210009800	Ejecutivo	MARIA MERCEDES NUÑEZ MORENO	MARIO ALBERTO CAMPAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76001311000120210009800	Ejecutivo	MARIA MERCEDES NUÑEZ MORENO	MARIO ALBERTO CAMPAS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		2
76001311000120210010100	Verbal Sumario	ANDRES ALEJANDRO HINCAPIE VANEGAS	ANGGYE GRACIELA RIAÑO DUQUE	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	04/05/2021	54- 55	1
76001311000120210010500	Jurisdicción Voluntaria	JHON FREDDY CARVAJAL LOAIZA	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS Sin Observaciones.	06/05/2021	00	1
76001311000120210010700	Ordinario	MILENA GOMEZ YUNDA	Caute: ARCANGEL CLAVIJO VALENCIA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	30/04/2021		1
76001311000120210011500	Verbal	ANGELA MARIA PERLAZA MUELAS	CARLOS EDUARDO VIVAS SALGAR	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	06/05/2021	00	1
76001311000120210011800	Ordinario	JAIDIVE CHAVEZ TARAZONA	Caute: ELBER JULIAN VALENCIA TRIANA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	04/05/2021		1
76001311000120210011900	Ejecu. Senten. Nulidad Matri. Religioso	YAMILETH CAICEDO OSPINA	RAUL ANDRES SOLARTE ZAMBRANO	Sentencia de Primera Instancia OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76001311000120210012300	Ordinario	YEFFERSON HINESTROZA CUERO	LINA MARIA BAGUI DIAZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	04/05/2021		1

Numero de registros:49

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/05/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario